СОБРАНИЕ

         ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОХВИСТНЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2015 №02
с. Малое Ибряйкино

Об избрании заместителя председателя сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский  Самарской области

    В соответствии с  Уставом сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский  Самарской области,  Регламентом работы Собрания представителей сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский  Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский  Самарской области

                                                 РЕШИЛО:
        1. Избрать заместителем председателя Собрания представителей сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района  Похвистневский  Самарской области – Русскина Андрея Ивановича, депутата по избирательному округу № 8.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Малое Ибряйкино».

        3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Собрания представителей
Сельского поселения                                                      Н.Г.Васильева